Abonar en función de la disponibilidad de Tesorería y Plan de disposición de Fondos a:

-  por importe total de MIL SETECIENTOSVIAJES INSULAR S.A. CON CIF A35004670
CATORCE EUROS CON CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS (1.714,46 €), con cargo al RC
número 2/2024000003271.

- VIAJES LA MOLINA S.L. CON CIF B35686922 por importe total de TRES MIL
TRESCIENTOS VEINTISIETE EUROS (3.327,00 €), con cargo al RC número 2
/2024000004798.

Tercero.- Inexistencia de daños y perjuicios.

Dada la conformidad previa del tercero prestador del servicio, declarar la inexistencia de
daños y perjuicios derivados de los servicios efectivamente prestados objeto del presente